

# **INJ INVEST ApS**

Nørregade 7  
7280 Sønder Felding

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2020**

**Inge Nedergaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 9 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

INJ INVEST ApS  
Nørregade 7  
7280 Sønder Felding

CVR-nr: 28661398  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at udføre regnskabs- og bogføringsassistance, at investere i aktier/anpartar i andre selskaber samt investering i øvrigt.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat på kr 5.324 er som forventet.  
Egenkapitaln udgør kr 70.552 pr 31/12 2019.

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balencedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

.....

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.   |
|---|------|---------------|---------------|
| Nettoomsætning .....  |      | 136.229       |               |
| Eksterne omkostninger .....   |      | -68.030       |               |
| <b>Bruttoresultat .....</b>   |      | <b>68.199</b> |               |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -41.107       |               |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>27.092</b> |               |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -20.957       |               |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>6.135</b>  |               |
| Skat af årets resultat .....  |      | -812          |               |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>5.323</b>  | <b>25.214</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |               |               |
| Overført resultat .....   |      | 5.323         |               |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>5.323</b>  |               |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|   | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger .....                     |      | 1.027.095        | 1.057.130        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... |      | 26.676           | 35.569           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>1.053.771</b> | <b>1.092.699</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....     |      | 27.378           | 28.827           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>  |      | <b>27.378</b>    | <b>28.827</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>1.081.149</b> | <b>1.121.526</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                    |      | <b>1.081.149</b> | <b>1.121.526</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|   | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 50.000           | 125.000          |
| Overført resultat .....   |      | 20.552           | -67.404          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>70.552</b>    | <b>57.596</b>    |
| Gæld til banker .....   |      | 922.169          | 966.882          |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 811              | 7.631            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 87.617           | 89.417           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>1.010.597</b> | <b>1.063.930</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>1.010.597</b> | <b>1.063.930</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>1.081.149</b> | <b>1.121.526</b> |



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret